[image: image1.jpg]

ДУМА

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству

                                                                          РЕШЕНИЕ

26.05.2015 г.  № 3
с. Байкалово

           Заслушав  сообщение Долматовой Т.Г., директора  МКОУ «Ляпуновская средняя общеобразовательная  школа»  и  акт членов комиссии  по осмотру здания котельной с оборудованием и тепловыми сетями МКОУ «Ляпуновская средняя общеобразовательная  школа» о приеме из собственности муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения, комиссия  по социальным вопросам и благоустройству Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

                                                                           РЕШИЛА:

1. Акт осмотра здания котельной с оборудованием и тепловыми сетями МКОУ «Ляпуновская средняя общеобразовательная  школа» по вопросу приема из собственности муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения принять к сведению.

2. Учитывая выводы комиссии, рекомендовать администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения,  отложить  приемку данного объекта  после его ремонта.
3. Решение комиссии №3 от 26.05.2015 года направить в администрацию муниципального образования Байкаловский муниципальный район.
Председатель комиссии
по социальным вопросам и благоустройству
____________ В.А.Барыкин